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Tarifs structures d’accueil parascolaires dès le 01.07.2024 
 

CANTINE 

 
Prix des repas 
Dîner            10.00 CHF 
Dîner Nutrisens® (uniquement sur validation d’Eldora)      15.00 CHF 
 
Frais divers 
Frais d’inscription          15.00 CHF 
Frais de matériel          15.00 CHF 
Facturés à la conclusion du contrat puis à chaque renouvellement. 

Rabais famille 
10% de réduction sur les tarifs de fréquentation pour le 2ème enfant et les suivants inscrits dans une structure 

de FFDC (ne concerne pas les repas). Fonctionne uniquement durant la période où les 2 enfants ou plus 

sont inscrits dans les structures. 

Hors-communes 
Pour les enfants habitant hors des communes, le tarif maximum classe 20 est appliqué. 

Résiliation 

- Dans les délais (cf. Règlement cantine scolaire) : facturation jusqu’au terme du contrat. 

- Hors-délais : les factures mensuelles restent dues jusqu’au terme administratif du contrat (selon délai de 
résiliation). Les repas sont déduits si l’enfant ne fréquente pas la cantine. 

- D’une inscription validée avant son entrée en vigueur (facturation des frais de dossiers) 100.00 CHF 

N° CL. REVENUS 
Encadrement de 

midi 

1 0 – 10'000 4.00 

2 10'000 – 20'000 4.00 

3 20'000 – 30'000 4.00 

4 30'000 – 40'000 4.00 

5 40'000 – 50'000 5.00 

6 50'000 – 60'000 5.00 

7 60'000 – 70'000 5.00 

8 70'000 – 80'000 5.00 

9 80'000 – 90'000 6.00 

10 90'000 – 100'000 6.00 

11 100'000 – 110'000 6.00 

12 110'000 – 120'000 6.00 

13 120'000 – 130'000 7.00 

14 130'000 – 140'000 7.00 

15 140'000 – 150'000 7.00 

16 150'000 – 160'000 7.00 

17 160'000 – 170'000 8.00 

18 170'000 – 180'000 8.00 

19 180'000 – 190'000 8.00 

20 190'000 – 200'000 8.00 

 


